МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нуад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного бухгалтера Гетманцеву Ирину Александровну на
должность контрактного управляющего ответственного за закупки
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ГКОУ «Новолялинская
ВШ», включая контроль за исполнением контрактов.

2. Возложить на Гетманцеву Ирину Александровну функции и
полномочия, предусмотренные должностной инструкцией
контрактного управляющего.

3. Установить следующее:
3.1 Контрактный управляющий действует на основании настоящего
приказа и должностной инструкции с 17.10.2022 года бессрочно.
3.2 Контрактный управляющий несет персональную ответственность в
пределах возложенных на него полномочий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Новолялинская вечерняя школа»

ПРИКАЗ

17.10.2022 г. № 106

Директор

С приказом ознакомлена:

А.А. Захаренко

И.А. Гетманцева

В дело № за 2022год

Директор:

		2022-11-01T15:30:53+0500
	ГКОУ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ВШ"
	Я являюсь автором этого документа